

## OKRESNÍ SOUD V Kladně

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

**NAŠE ZNAČKA:** 48 Si 113/2020

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Lenka Kindlová

**DNE:** 6. března 2020

Ústav státu a práva AV ČR, v.v.i.  
Národní 18  
116 00 Praha 1

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

v reakci na Vaši žádost ze dne 27. 2. 2020 Vám zasílám počet rozhodnutí Okresního soudu v Kladně podle Vaší žádosti. Jedná se o 11 rozhodnutí:

- 1) o dvě zjednodušená zamítavá usnesení o podmíněném propuštění z výkonu trestu odnětí svobody vyhlášená od 5. do 16. 11. 2018,
- 2) o jedno zjednodušené zamítavé usnesení z téhož období,
- 3) o pět zjednodušených zamítavých usnesení z období od 4. do 15. 11. 2019,
- 4) o tři zjednodušená usnesení o vyhovění žádosti o podmíněné propuštění z výkonu trestu odnětí svobody v naposledy uvedeném období.

Dále Vám zasílám 19 anonymizovaných usnesení o podmíněném propuštění z výkonu trestu odnětí svobody s odůvodněním, z nichž o 14 bylo rozhodováno stížnostním soudem, jehož anonymizovaná rozhodnutí rovněž zasílám.

S pozdravem

Mgr. Petr Sedlařík  
místopředseda Okresního soudu v Kladně  
pro trestní oddělení

**Přílohy:**  
rozhodnutí dle textu